
UCHWAŁA NR XXVII/189/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 61 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.1) ) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się jako inkasenta do pobierania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej spółka z o.o., z siedzibą przy ul. Zjednoczenia 48D, 76-248 
Dębnica Kaszubska. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 1.200,00 zł z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadmi komunalnymi, terminowo przekazanej na rzecz budżetu gminy. 

4. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez właścicieli 
nieruchomości: 

1)        w kasie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska przy ul. Zjednoczenia 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska; 

2)        przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w BS w Ustce Filia Dębnica 
Kaszubska ul. Zjednoczenia 20, nr rachunku 30 9315 0004 0060 0444 2000 0010 ; 

3)        w kasie Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. Zjednoczenia 48D, 
76-248 Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2012 r. poz. 951, Dz. U. Z 2013 r. poz. 21, poz. 228.

Id: 196FF44E-8CDF-4B8F-867B-E9E22B6A49BB. Podpisany Strona 1




